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کسب اولین مدال های تاریخ 
ترامپولین ایران در قاره آسیا

آریا مام عبدالله و سجاد کارگر موفق شدند 
طلا  های  مدال  کشورمان  برای  نخستن  برای 
و نقره مسابقات آسیایی در رشته ترامپولین را 

کسب کنند.
در ادامه رقابت های ترامپولین قهرمانی آسیا که 
در هنگ کنگ در حال برگزاری است در رده سنی 
۱۷ تا ۲۱ آریا مام عبدالله و سجاد کارگر که روز 
گذشته با قرار گرفتن در رده های اول و هشتم 
امروز  بودند  فینالیست شده  مقدماتی  مرحله 
موفق شدند در فینال این رقابت ها تاریخ سازی 
کنند و به ترتیب دو مدال با ارزش طلا و نقره 

برای ژیمناستیک ایران کسب کنند.
و ۱۲  رده سنی ۱۱  در  باژرنگ  پادرا  همچنین 
سال، پادرا باژرنگ  آرتین آردین زاده در رده سنی 
۱۵ و ۱۶ سال و آرتین آدرین زاده  و آریا اخوان 
در رده سنی ۱۳ و ۱۴ سال آریا اخوان بدشانسی 

پنجم شدند.

دو ومیدانی لیگ الماس - دوحه2024
قهرمانی احمدی، نایب قهرمانی 

پیرجهان و هشتمی فصیحی

رقابت های  در  کشورمان  کاران  دوومیدانی 
قهرمانی مسابقات دوومیدانی لیگ الماس، در 
به  متر  و ۱۰۰  مانع  با  متر  ماده های ۸۰۰، ۴۰۰ 

ترتیب قهرمان، نایب قهرمان و هشتم شدند.
به گزارش ایلنا، در مسابقات دوومیدانی لیگ 
الماس که به میزبانی قطر برگزار شد، سبحان 
احمدی قهرمان شد، مهدی پیرجهان عنوان نایب 
قهرمان را کسب کرد و فرزانه فصیحی در جایگاه 

هشتم ایستاد. 
ماده۸۰۰متر مسابقات  رقابت  نهایی   مرحله 
دوومیدانی لیگ الماس )بخش غرب آسیا( که 
است،  برگزاری  درحال  قطر  میزبانی کشور  به 
سبحان احمدی دونده دو های نیمه استقامت 
تیم ملی کشورمان در جایگاه نخست قرار گرفت 

و قهرمان شد.
بر همین اساس، سبحان احمدی در این رقابت 
ثبت  رابه  نصاب۱:۴۸.۹۲دقیقه  حد  توانست 
برساند و با این زمان عنوان قهرمانی را کسب 

کرد.
در این رقابت نماینده کشور قطر با ثبت زمان 
۱:۴۹.۹۸دقیقه نایب قهرمان شد و دونده کشور 
عراق نیز با ثبت حد نصاب های ۱:۵۰.۱۷دقیقه 

در جایگاه سوم قرار گرفت.
نهایی  مرحله  برگزاری  جریان  در  همچنین 
مسابقات  مانع  با  ۴۰۰متر  ماده  رقابت 
دوومیدانی لیگ الماس )بخش غرب آسیا( که 
به میزبانی کشور قطر درحال برگزاری است، 
مهدی پیرجهان دونده دو های با مانع تیم ملی 
نایب  و  قرار گرفت  کشورمان در جایگاه دوم 

قهرمان شد.
بر همین اساس، مهدی پیرجهان در این رقابت 
توانست حد نصاب ۵۰.۶۰ثانیه رابه ثبت برساند 
و با این زمان عنوان نایب قهرمانی را کسب کند.
در این رقابت نماینده کشور لبنان با ثبت زمان 
عراق  کشور  دونده  و  قهرمان شد  ۴۹.۸۴ثانیه 
نیز با ثبت حد نصاب های ۵۱.۶۹ثانیه پس از 

پیرجهان در جایگاه سوم قرار گرفت.
فرزانه فصیحی نیز در جریان برگزاری مرحله 
نهایی رقابت ماده۱۰۰متر مسابقات دوومیدانی 
لیگ الماس که به میزبانی کشور قطر درحال 

برگزاری است، در جایگاه هشتم قرار گرفت.
بر همین اساس، فرزانه فصیحی در این رقابت 
توانست حد نصاب۱۱.۷۱ثانیه رابه ثبت برساند و 

با این زمان عنوان هشتمی را کسب کند.
با  انگلیس  نماینده کشور  رقابت  این  در 
دو  و  شد  قهرمان  ۱۰.۹۸ثانیه  زمان  ثبت 
ثبت  با  ترتیب  به  نیز  آمریکا  کشور  از  دونده 
در  ۱۱.۰۲ثانیه  و  نصاب های۱۰.۹۹ثانیه  حد 

جایگاه های دوم و سوم قرار گرفتند.

دختران پینگ پنگ باز ایران آماده 
کسب سهمیه المپیک هستند؟

سرمربی تیم ملی تنیس روی میز زنان وضعیت 
کسب  انتخابی  رقابت های  به  اعزامی  دختر  دو 
اما شانس  ارزیابی کرد  المپیک را مثبت  سهمیه 
ایران برای کسب سهمیه را در مقایسه با رقیبان 

۵۰، ۵۰ دانست.
میز  روی  تنیس  مسابقات  ایسنا،  گزارش  به 
 ۲۸ از  میانه  آسیای  منطقه  در  المپیک  انتخابی 
اردیبهشت ماه برگزار می شود و در پایان رقابت ها 
تنها فرد قهرمان سهمیه المپیک ۲۰۲۴ پاریس را 

کسب می کند.
 در بخش زنان ندا شهسواری و مهشید اشتری 
از ایران اعزام می شوند تا برای کسب این سهمیه 
تلاش کنند. تا به حال ندا شهسواری موفق شده دو 

بار این سهمیه را از آن خود کند.
اردوهای  وضعیت  مورد  در  ایرانمنش  حمیده 
این دو  این که  از  ایسنا گفت: بعد  به  تیم ملی 
را  اردوهایی  شدند،  انتخاب  مسابقات  برای  نفر 
به صورت فردی داشتیم چون هر دو در تورهای 
به  که  زمان  هر  و  می کردند  شرکت  بین المللی 
می کردیم  برگزار  اردو  برایشان  برمی گشتند  ایران 
اما از ابتدای اردیبهشت دیگر مسابقه ای نداشتند 
و اردوی تیم ملی به صورت رسمی با حضور هر 
دو نفرشان شروع شد و تا ۲۵ اردیبهشت که زمان 

اعزام است، ادامه دارد.
او در مورد وضعیت آمادگی این دو پینگ پنگ باز 
بیان کرد: تمام تلاش مان را کرده و رقبای مان را هم 
بررسی و آنالیز کرده ایم. از این بابت بچه ها آمادگی 
خوبی دارند و امیدوارم سهمیه را از آن ایران کنیم. 
هر چند خیلی سخت است و شرایط این مسابقات 
با سایر رقابت ها فرق می کند. همه تیم ها تلاش 

می کنند تا سهمیه را از آن خود کنند.
ایران  زنان  میز  روی  تنیس  ملی  تیم  سرمربی 
و  قزاقستان  از  ما  اصلی  رقیبان  که  این  بیان  با 
ازبکستان هستند، تاکید کرد: این بازیکنان دائم در 
مسابقات، تورها و کمپ های بین المللی هستند و 
از نظر امکانات نسبت به ما شرایط بهتری دارند. 
البته فدراسیون ایران هم حمایت کرد و با کمک 
اسپانسرها تلاش کردیم در این دو ماه برنامه ریزی 

خوبی داشته باشیم تا سهمیه را از آن ایران کنیم.
او در واکنش به این که مهشید اشتری انگیزه 
زیادی دارد و می گوید این دوره سهمیه المپیک ۸۰ 
درصد برای ایران است، گفت: شرایط ۵۰، ۵۰ است 
چون رقیبان ما از نظر رنکینگ فردی از بازیکنان 
ایران بالاتر هستند. از طرفی شرایط تمرینی بسیار 
خوبی هم داشتند. میزبان مسابقات هم ازبکستان 
اما  ناامید نیستیم  است و شرایط راحت نیست. 
شرایط ۵۰، ۵۰ است. تمام تلاش مان را کرده ایم و 

امیدوارم سهمیه را بگیریم.
برای  ایران  بازیکنان  انگیزه  مورد  در  ایرانمنش 
کسب سهمیه المپیک بیان کرد: خانم اشتری جوان 
آتیه داری است که برای اولین بار در انتخابی المپیک 
شرکت می کند و تمام تلاشش را به کار می گیرد که 
سهمیه را بگیرد. خانم شهسواری هم انگیزه بالایی 
دارد و برایش افتخار است که در سه دوره المپیک 
شرکت کند. هر دو انگیزه بالایی دارند. برای من 
و فدراسیون هم تفاوتی نمی کند که کدام یک از 
این بازیکنان سهمیه بگیرند. ما امیدواریم هر دو 
فینالیست شوند تا مطمئن شویم سهمیه برای ایران 

است.

اطلاعیه فدراسیون فوتبال درباره 
پرونده دلالی و ورود نهادهای 

نظارتی
کمیته اخلاق فدراسیون  فوتبال اطلاعیه ای صادر 
و درباره روند رسیدگی به پرونده  دلالی توضیحاتی 

ارائه کرد.
به گزارش ایسنا، کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال 
اطلاعیه ای پیرامون ماجرای پرونده دلالی و ورود 

نهادهای نظارتی منتشر کرد.
در این  اطلاعیه آمده است: تحقیقات پیرامون 
پرونده مطروحه که به سال ۱۴۰۰ مربوط می شود، 
با نهادهای ذیربط و مراجع  در  هماهنگی کامل 
حال   در  فدراسیون  اخلاق  کمیته  در   ذیصلاح 
رسیدگی بوده و تشریفات مرتبط در دایره تحقیقات 
تا تعیین تکلیف پرونده و  مستند به  قوانین و 
فوتبال،  المللی  بین  فدراسیون  اخلاقی  کدهای 
اخلاقی  نامه  آیین  و  آسیا  فوتبال  کنفدراسیون 

فدراسیون فوتبال ادامه خواهد داشت.

پرونده کشتی ایران برای حضور در مهم ترین آوردگاه 
ورزشی جهان با کسب ۱۱ سهمیه بسته شد. تیم ملی 
کشتی فرنگی با هدایت حسن رنگرز زودتر از آزادکاران 
به ۶ سهمیه کامل رسید و حالا قرار است شاگردان 
اعزام شوند،  این مسابقات  به  با ترکیب کامل  رنگرز 
رفت،  پیش  دیگری  طور  شرایط  آزاد  کشتی  در  اما 
شاگردان محسن کاوه برخلاف المپیک توکیو این بار با 

۵ کشتی گیر در المپیک حضور پیدا می کنند.
تیم ملی کشتی آزاد ایران با رحمان عموزاد در ۶۵ 
کیلوگرم، حسن یزدانی در ۸۶ کیلوگرم، امیرحسین زارع 
در ۱۲۵ کیلوگرم در اولین گزینشی المپیک که مسابقات 
جهانی ۲۰۲۳ بلگراد بود صاحب سهمیه المپیک شد. 
آسیا،  قاره  در  المپیک  گزینشی  مسابقه  دومین  در 
یونس امامی در ۷۴ کیلوگرم و امیرعلی آذرپیرا در ۹۷ 
کیلوگرم موفق به کسب سهمیه المپیک شدند. آخرین 
مسابقه گزینشی المپیک هم در استانبول برگزار شد 
اما علیرضا سرلک نتوانست کار نیمه تمام کشتی آزاد 
را تمام کند و در وزن ۵۷ کیلوگرم، با شکست مقابل 
حریفان خود سهمیه المپیک را از دست داد. البته پیش 
از این هم پیش بینی شده بود که سرلک کار سختی در 
این مسابقات دارد و شاید نتواند از پس سهمیه المپیک 

بربیاید.
مهم ترین چالش کشتی آزاد برای آوردگاه پاریس

به گزارش مهر، طبق چرخه انتخابی تیم ملی کشتی 
آزاد، ملی پوشان در مسابقات مختلف روی تشک رفتند 
تا در نهایت ۵ کشتی گیر سهمیه حضور در المپیک را 
به دست بیاورند. طبق چرخه انتخابی آزادکارانی که در 
مسابقات گزینشی قاره آسیا هم صاحب سهمیه شدند، 
اما  بود.  پاریس خواهند  المپیک  ایران در  کشتی گیر 
از بین این ترکیب ناقص اصلی ترین مشکل کادر فنی 
ابهام در وزن ۸۶ کیلوگرم است. حسن یزدانی آبان ماه 
سال گذشته کتف مصدومش را به تیغ جراحان سپرد. 
جراحی یزدانی در سال منتهی به المپیک نگرانی های 
که  تا حدی  آورد  به وجود  اهالی کشتی  برای  زیادی 
علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی این کار را پرریسک 

خواند.
ملی حاضر  تیم  اردوی  در  که  مدت هاست  یزدانی 
نیست و مدت کوتاهی است تا تمرینات را به صورت 
اختصاصی در جویبار پیگیری می کند، البته قرار بود به 
اردوی در حال برگزاری تیم ملی اضافه شود اما درمان 
کارهای دستش این موضوع را به تعویق انداخته و قرار 

است از ماه بعد به اردوی تیم ملی اضافه شود.
در کنار تمام اتفاقاتی که برای حسن یزدانی در سال 
منتهی به المپیک رخ داد، »دیوید تیلور« رقیبت سنتی 
المپیک پاریس حضور  و دیرینه او هم نتوانست در 
پیدا کند و با باخت مقابل حریف جوان خود »آرون 
بروکس« برای همیشه از دنیای قهرمانی خداحافظی 

کرد و به عرصه مربیگری وارد شد.
طبیعتاً نبود گربه سیاه یزدانی فرصت خوبی برای او 
به وجود آورد تا بتواند طلای المپیک پاریس را از آن 
خود کند؛ چرا که در تمامی این سال ها تیلور رقیب 
جدی یزدانی بود و نمی توانست از پس آن بربیاید و 
حالا با نبود این کشتی گیر بخت برای کسب سومین 
مدال المپیک و همچنین دومین مدال طلای المپیک به 
حسن یزدانی رو کرده تا بتواند نام خود را در کشتی آزاد 
ماندگار کند. البته در شرایطی که کتف آسیب دیده اش 

سر یاری با او داشته باشد.
کامران قاسمپور هم دیگر نماینده پرابهام کشتی آزاد 
است؛ او با وزن ۹۷ کیلوگرم و طبق چرخه انتخابی تیم 
ملی به اردو اضافه شده بود، اما شکست دوباره او در 
مسابقات رنکینگ دار کرواسی مقابل اسنایدر اهالی 
کشتی را پیش از گذشته به این باور رساند که فیزیک 

قاسمپور مناسب این وزن نیست.
او که سال ها پشت سر یزدانی بود و به ناچار تغییر 
وزن داده بود، توانست در وزن ۹۲ دو مدال جهانی 
وزن  این  که  آنجا  از  اما  کند،  ثبت  خود  کارنامه  در 
غیرالمپیکی بود کامران باز هم مجبور به تغییر وزن شد 
و در وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی گرفت اما نتوانست در این 
وزن با وجود اینکه خوب کشتی می گرفت و فن می زد از 

پس مدعیان این وزن بربیاید.

 ۸۶ وزن  در  یزدانی  حسن  مبهم  وضعیت  با  حالا 
کیلوگرم، قاسمپور سودای بازگشت به وزن قبلی خود را 
در سر دارد و این روزها هم در تمرینات تیم ملی سخت 
تمرین می کند و به لحاظ بدنی و وزنی هم شرایط قابل 
قبولی دارد. او منتظر است تا تکلیف حسن یزدانی در 
مسابقات رنکینگ دار مجارستان که ۱۷ تا ۲۱ خردادماه 
برگزار می شود، مشخص شود و در صورتی که کتف 
از نظر بدنی هم  حسن در آن مسابقه یاری نکرد و 
شرایط نامناسبی داشت، جایگزین یزدانی در المپیک 

پاریس شود.
این دو موضوع مهم چالش پیش روی کشتی آزاد در 
فاصله دو ماه مانده به المپیک پاریس است و باید دید 
در نهایت کادر فنی چه تصمیمی می گیرد، در مابقی 
اوزان تقریباً شرایط خوب است و تیم ملی کشتی آزاد 
که اتفاقاً از سال گذشته روزهای پرفراز و نشیبی هم 
داشت با ۵ کشتی گیر راهی پاریس می شود. پیش از 
این هدایت تیم ملی برعهده پژمان درستکار بود، او بعد 
از مسابقات جهانی به دلیل عملکرد ضعیف تیم ملی 
از سمت خود استعفا داد و رئیس فدراسیون کشتی 
هم با وجود اینکه یار غار او محسوب می شود، با این 
استعفا موافقت کرد و پس از آن هدایت تیم ملی به 
محسن کاوه مدیر تیم های ملی که اتفاقاً در ترکیب تیم 

هم حضور داشت سپرده شد.
کشتی فرنگی؛ با ترکیب کامل و ۶ سهمیه در راه 

پاریس
کشتی فرنگی نسبت به سایر رشته های ورزشی و از 
جمله کشتی آزاد شرایط خوبی دارد. شاگردان رنگرز 
موفق به کسب تمامی سهمیه ها برای حضور در المپیک 
شدند. در کشتی فرنگی، در وزن ۶۰ کیلوگرم مهدی 
با شکست  بلگراد  جهانی  مسابقات  در  نژاد  محسن 
در مرحله رده بندی در جایگاه پنجم قرار گرفت اما به 

سهمیه المپیک رسید.
در وزن ۶۷ کیلوگرم محمدرضا گرایی دارنده مدال 
طلای المپیک در مسابقات جهانی بلگراد به مدال نقره 
رسید و توانست سهمیه این وزن را از آن خود کند. 
در وزن ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم محمدهادی ساروی و امین 
میرزازاده در مسابقات جهانی بلگراد صاحب مدال طلا 

شدند و به سهمیه المپیک رسیدند.
کادر  تصمیم  با  کیلوگرم هم  و ۸۷  وزن ۷۷  دو  در 
فنی، امین کاویانی نژاد و علیرضا مهمدی به مسابقات 
گزینشی المپیک در قاره آسیا اعزام شدند تا کار ناتمام 

کشتی فرنگی را تمام کنند، این دو کشتی گیر هر دو 
در این مسابقات موفق به کسب سهمیه المپیک شدند 
و به این ترتیب شاگردان رنگرز با کسب ۶ سهمیه به 

المپیک پاریس راه پیدا کردند.
گرایی ها چالش بزرگ کشتی فرنگی

اگرچه خیال کادر فنی کشتی فرنگی از بابت کسب ۶ 
سهمیه المپیک پاریس راحت است و خیلی زود هم به 
این امر مهم رسید اما حضور گرایی ها را می توان یکی از 
چالش های بزرگ کشتی فرنگی است، محمدرضا گرایی 
از کشتی گیران  یکی  و  داده  را پس  امتحان خود  که 
المپیک  طلای  مدال  و  است  فرنگی  کشتی  باتجربه 
توکیو هم در کارنامه خود دارد، در مسابقات جهانی 
بلگراد موفق به کسب سهمیه المپیک شد. البته در 
آن مسابقات گرایی خیلی سخت به مدال نقره رسید، 
او در مصاف با کشتی گیر ژاپنی نفس کم آورده بود 
به تشک مسابقه  بطری  )محمدعلی(  برادرش  اگر  و 
نمی انداخت و وقفه ای ایجاد نمی کرد او در برابر این 

حریف شکست خورده بود.
اما یکی از مشکلات همیشگی گرایی که اعضای کادر 
فنی هم بارها به این موضوع اشاره کردند بحث وزن 
اوست و حتی قرار بود در مسابقات مجارستان او در 
وزن ۷۲ کیلوگرم کشتی بگیرد که وزن زیادی کم نکند 
تا برای المپیک دچار مشکل نشود. اما گرایی در کنار 
اسماعیلی  قدرتمند همچون سعید  یک حریف  خود 
دارد. او در سال گذشته به مدت چهار ماه به دلیل 
استفاده از ماده ممنوعه از حضور در میادین محروم 
شد، اما از بهمن ماه سال گذشته با پایان محرومیتش 
به میادین برگشت و اولین مسابقه بعد از محرومیت، 

در رقابت های جام وهبی امره به مدال طلا رسید.
اسماعیلی در مسابقات قهرمانی آسیا هم به مدال 
طلا رسید و از آن موقع حریف سخت و جدی برای 
گرایی محسوب شد، کادر فنی هم که هدف اصلی اش 
پشتوانه سازی است، تصمیم گرفته او را به مسابقات 
رنکینگ دار مجارستان اعزام کند تا در کنار گرایی روی 
تشک برود. در واقع این مسابقه به نوعی انتخابی بین 
این دو نفر است و باید دید قرعه حضور در المپیک به 
نام چه کسی است. هر چند که از تجربه بالایی گرایی و 
مدال های ارزشمندی که برای کشتی فرنگی کسب کرده 

نمی توان غافل شد.
در کنار محمدرضا، بردارش محمدعلی هم یکی دیگر 
از چالش های کشتی فرنگی است، محمدعلی اگرچه 

کاپیتان تیم است و از کشتی گیران با تجربه به حساب 
می آید اما در المپیک توکیو و مسابقات جهانی ناکام 
بود، به همین خاطر پس از پایان محرومیتش، کادر 
فنی تصمیم گرفت او را در یک وزن غیرالمپیکی محک 
بزند. به این ترتیب با اعلام کادر فنی، محمدعلی گرایی 
در وزن ۸۲ کیلوگرم در مسابقات مجارستان به میدان 
می رود. البته با توجه به پیش رو بودن المپیک پاریس 
و از آن جایی که گرایی هم تجربه بالایی دارد، برخی 
معتقدند او را نباید در این وزن غیرالمپیکی به میدان 
می فرستادند، اما به هر حال تصمیم برعهده کادر فنی 

است.
هر چند که مربی کشتی فرنگی در گفت وگو با مهر 
شرط فرصت دوباره به گرایی را کسب مدال طلا در 
و گفت: »مسابقات  اعلام کرد  مسابقات مجارستان 
رنکینگ دار مجارستان از سطح بالایی برخوردار است و 
ما هم تا آن زمان وقت داریم تا شرایط بدنی محمدعلی 
را ارزیابی کنیم. اگر او بتواند در مسابقات رنکینگ دار 
مجارستان مدال طلا کسب کند، قطعاً کادر فنی به او 

فرصت دوباره خواهد داد.«
گزینشی  مسابقات  در  فرنگی  کشتی  نماینده 
المپیک در قاره آسیا امین کاویانی نژاد بود که او 
موفق به کسب سهمیه در وزن ۷۷ کیلوگرم شد. 
مسابقات  در  گرایی  که  در صورتی  دید  باید  حالا 
مجارستان به مدال طلا برسد، آیا کادر فنی به او 
المپیکی ۷۷  فرصت دوباره ای برای حضور در وزن 

کیلوگرم خواهد داد یا خیر.
کشتی ضلع مدال آور آوردگاه پاریس

آخرین  کسب  به  موفق  ایران  آزاد  کشتی  اگرچه 
پیدا  راه  المپیک  به  ناقص  ترکیب  با  و  نشد  سهمیه 
و ۵  فرنگی  کشتی  در  اما کسب ۶ سهمیه  می کند، 
به عدد  را  تعداد سهمیه های کشتی  آزاد  در  سهمیه 
۱۱ رسانده و این نشان می دهد کشتی ۳۶.۶ درصد از 
سهمیه های کسب شده کاروان ورزشی ایران را به خود 
اختصاص داده است. البته که شانس مدال آوری این 
به طوری  نیست  المپیک مشخص  در  ورزشی  رشته 
که علیرضا دبیر رئیس فدراسیون کشتی در تازه ترین 
اظهارات خود در مورد شانس مدال آوری این رشته در 
المپیک گفته است: »در المپیک ما اگر بتوانیم فقط یک 
مدال طلا بگیریم کلاه مان را بالا می اندازیم. فرقی ندارد 
فرنگی باشد یا آزاد همین که یک مدال طلا بگیریم هنر 

کردیم.«

تیم فوتبال پرسپولیس به دنبال جذب مهندس پرتغالی تراکتور 
است.

مهندس  کلمه  واقعی  معنای  به  آلوز  ریکاردو  ایرنا،  گزارش  به 
تراکتور است و نقش مهمی در بازی سازی این تیم دارد. این هافبک 
پرتغالی فصل گذشته موفق شد با ثبت ۱۲ پاس گل به عنوان بهترین 

پاسور لیگ لقب بگیرد و فصل درخشانی را پشت سر گذاشت.
گل های  پاس  ارسال  روند  به  نیز  جاری  فصل  در  بازیکن  این 
خود ادامه داد و تا به اینجای فصل موفق شده ۱۰ پاس گل را برای 
بازیکنان تراکتور ارسال کند و از این حیث در صدر جدول قرار دارد. 
این بازیکن تا به اینجا فصل یکی از موثرترین بازیکنان لیگ بوده و 
باعث شده از همین حالا تیم های بزرگ لیگ برتر به فکر جذب این 

هافبک پرتغالی باشند.
جذب  برای  پرسپولیس  فوتبال  تیم  می شود  شنیده  رو  این  از 
ریکاردو آلوز وارد مذاکره با تراکتور شده است. البته این بازیکن تا 
سال ۱۴۰۴ با تراکتور قرارداد دارد و سرخ پوشان پایتخت کار سختی 

برای دریافت رضایتنامه این بازیکن خواهند داشت.
آلوز در فصل گذشته نیز مورد توجه دیگر تیم محبوب پایتخت 
و  بازیکن  این  با  نتوانست  استقلال  نهایت  در  که  گرفت  قرار 
او را  تا قرارداد  تراکتور به توافق برسد و تراکتور تصمیم گرفت 
تمدید کند. آلوز یکی از بازیکنان محبوب در بین هواداران پرشور 
تبریزی محسوب می شود و قطعا این خبر برای تی تی ها خوشایند 

نیست.

توقع مدال آوری بالا از کشتی در المپیک نداشته نباشد

ماموریت ممکن اما سخت
گروه ورزش - تیم های کشتی آزاد و فرنگی با کسب ۱۱ سهمیه و همچنین سهم ۳۶.۶ درصدی از سهمیه های کاروان ورزش ایران امیدوارند بتوانند از آزمون 

سخت مبارزه با رقیبان مطرح سربلند بیرون بیایند.

مهندس پرتغالی تراکتور در رادار پرسپولیسبمب نقل وانتقالات در تهران می ترکد؟

کسب 6 
سهمیه در 

کشتی فرنگی 
و 5 سهمیه 

در آزاد تعداد 
سهمیه های 
کشتی را به 

عدد 11 رسانده 
و این نشان 

می دهد کشتی 
36.6 درصد 

از سهمیه های 
کسب شده 

کاروان ورزشی 
ایران را به خود 
اختصاص داده 

است

آرون بروکس، ستاره جدید کشتی آمریکا، اظهارات تندی را علیه دیوید 
تیلور درباره شایعات منتشر شده از پرونده دوپینگش مطرح کرد.

به گزارش ورزش سه، بروکس در ماه گذشته میلادی یکی از بهترین 
گذاشت  سر  پشت  را  حرفه ای  ورزش  در  حضورش  دوران  شب های 
و توانست دیوید تیلور که اسطوره کشتی آمریکا و دارنده مدال طلای 
مسابقات المپیک است را دو بار شکست دهد و مجوز حضور در المپیک 

۲۰۲۴ را به دست آورد.
اما خبر مهمی که در اواسط هفته گذشته منتشر شد این بود که این 
کشتی گیر پیش از این مشکلی در آزمایش دوپینگش در رقابت های جهانی 
زیر ۲۳ سال داشته است و این موضوع جنجال زیادی را به همراه داشت.
پت مینه ئو، بنیان گذار خانه کشتی، روز دوشنبه در صفحه رسمی اش 
در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( نوشت: »فاش شده است که 
نماینده آمریکا در وزن ۸۶ کیلوگرم که آرون بروکس است در آزمایش 
دوپینگ رقابت های جهانی زیر ۲۳ سال سال گذشته که در آن موفق به 

کسب مدال طلا شد مشکلاتی داشته است.
ظاهرا مشکل یا اشتباهی در زمان انجام این آزمایش به وجود آمده که 
باعث ظاهر شدن خط قرمز شده است. او در حال حاضر به صورت موقت 
از بازی محروم است تا روند رسیدگی به این پرونده تکمیل شود و مدت 
زمان یا محروم شدن و نشدنش تا پایان این هفته مشخص نیست. ظاهرا 
وکلای او اطمینان دارند که مشکلی وجود نخواهد داشت اما تکلیف نهایی 

هنوز مشخص نیست.«
او پس از آن دو پست دیگر هم منتشر کرد که در یکی از آنها نوشت: 
»این امیدواری وجود دارد که این محرومیت عطف به ماسبق شود و 

دورانی که گذشت در نظر گرفته شود.«
مینه ئو در دیگر توییتش اضافه کرد: »امیدوارم که همه چیز سریعا 
حل شود. آنها در حال کار هستند تا مطمئن شوند که همه چیز در زمان 
درست انجام خواهد شد. بسیاری گفته بودند که این موضوع خیلی جدی 
نیست اما انتشار این اخبار باعث می شود که چنین تردیدهایی به وجود 

بیاید. باز هم امیدوارم که همه چیز به خوبی پیش برود.«
بروکس در اوایل هفته گذشته در پادکستی حضور پیدا کرد و در پاسخ 
به این جنجال به وجود آمده گفت: »برایم عجیب و غافلگیرکننده است که 
این همه طول کشید تا این موضوع از سوی مردم فاش شود. نکات منفی 

و اشتباهات... ما واقعا از این طولانی شدن تعجب کردیم.
من فکر می کردم این اتفاق بلافاصله رخ دهد. مردم مدام می گوید که 
او از استروئید استفاده کرده است. من منظور بدی علیه مردم ندارم چون 
آنها فقط درباره مسائل به وجود آمده صحبت می کنند. آنها سعی می کنند 

کاری را انجام دهند که برای بهبود شرایط شان خوب باشد.«
بروکس گفت که دفعه اولی که این خبر را دیده خندیده چون آزمایش 
او به خاطر استفاده از داروی اشتباه به مشکل خورده، بنابراین می دانست 
که دیر یا زود کسی پیدا می شود که به این موضوع اشاره کند. او فاش 

کرد که از این دارو استفاده می کرد تا بتواند درس خواندن و کشتی گرفتن 
را به صورت همزمان مدیریت کند.

این کشتی گیر آمریکایی در این باره گفت: »هر وقت که برای انجام 
این طور نیست که  نام داروها را می نوشتم.  آزمایش دوپینگ می رفتم 
چیزی را مخفی کرده باشم. در آن زمان نسخه همراهم نبود، چیزی که 
پزشکان به آن نیاز داشتند و به همین دلیل چنین مشکلی برایم به وجود 
آمد. بنابراین تنها کاری که پس از آن باید انجام می دادم این بود که 
نشان دهم نسخه این دارو را دارم. آنها را به وکلایم و هر کسی که لازم 
بود دادم که شامل آژانس بین المللی ضد دوپینگ و آژانس ضد دوپینگ 

آمریکا بود.«
او بدون این که نامی از تیلور که رقیب جدی او برای المپیک ۲۰۲۴ 
پاریس بود بیاورد، کنایه سنگینی به این اسطوره کشتی آمریکا زد و اظهار 
داشت: »اینکه چنین مسائلی پس از پیروزی یک ورزشکار یا شکست 
خوردن دیگری مطرح می شود بسیار جالب است. کسی به دنبال توجیه 
است و به نظر می رسد که از این اتفاقات خیلی ناراضی است. اگر به 
دنبال توجیه هستید، یعنی از قبل باختید. بنابراین فکر می کنم که این 

وضعیت واقعا جالب است.«
بروکس تاکید کرد که انتظار دارد این مشکل در عرض چند هفته آتی 
حل شود و می داند که مشکلی برای حضور در المپیک پاریس نخواهد 

داشت.

شفاف سازی ستاره کشتی آمریکا درباره شایعه دوپینگ
وکس به تیلور: باختی، توجیه نکن! کنایه تند بر


